
ZARZĄDZENIE Nr 71/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 12 kwietnia 2018 roku  

 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Staszowie. 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922 z późn. zm.). 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się w miejsce Pani Ewy Fideckiej, Pana Daniela Koguciuka na stanowisko 

Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 2. 

W zakresie wykonywanych obowiązków Administrator Bezpieczeństa Informacji podlega 

bezpośrednio Burmistrzowi. 

§ 3. 

Zakres czynności i obowiązków Administratora Bezpieczeństa Informacji określa ustawa oraz 

odrębna umowa. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 17/2018 Burmistrza Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia  

24 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

         /-/ Leszek Kopeć 

 


